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設計者

一級建築士一級建築士一級建築士一級建築士 設備設計一級建築士

法適合確認欄

第313839号第000000号第298249号第286776号 第6211号

高原 正行池田 葵土生 達哉渡邉 和幸 山本 匡希 浅山 明

検証者

外山 博文

設計番号

17992

●工事名

徳島県鳴門総合運動公園野球場改築工事のうち建築工事（第１工区）

●図面名

●図面番号

●縮尺

特 記

株式会社 梓設計 関西支社
一級建築士事務所登録 大阪（ワ）第３２３４号 一級建築士事務所登録 徳島県知事登録第１１０５０号

宮建築設計
MIYA   Architect's  Office

株式
会社一級建築士

第386121号

梅垣 大雅

A-154

2階雨水排水系統図

※特記なき限り横引き配管は合流しないものとする。

※室内を経由する配管は防露巻きt25を見込む。

上流下流

:集水桝の位置を示す

雨水算定表

階 符号 負担屋根面積A(㎡)

2階 73 41.94
74 40.4
75 81.17
76 55.65
77 39.02
78 11.83
79 92.55
80 76.16

屋外階段(L)1 81 63.98
屋外階段(L)2 82 72.71
屋外階段2 83 57.64
屋外階段3 84 43.54

屋外階段(R)1 85 64.79
屋外階段(R)2 86 72.71
風除室屋根 87 74.82

屋根(廊下(R)2上部) 88 9.6
ローワースタンド 89 156.96

90 154.96
91 154.74
92 154.75
93 143.57
94 143.68
95 102.84
96 62.83
97 123.73
98 123.73
99 123.61
100 154.53
101 222.18
102 196.81
103 140.72
104 183.78
105 154.53
106 123.61
107 123.73
108 123.73
109 62.83
110 102.84
111 143.68
112 143.57
113 154.75
114 154.74
115 154.96
116 156.96

ダグアウト屋根 117 20.61
118 30.4
119 30.12
120 30.12
121 30.4
122 20.6
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屋外機置場(R)3

屋外機置場(R)2屋外機置場(L)1

屋外機置場(L)2

フィールド席(L)
フィールド席(R)

キーパー通路

通路(R)

屋外機置場(R)4
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φ125×5(開放)

φ75×1(開放)

設計者
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法適合確認欄

第313839号第000000号第298249号第286776号 第6211号

高原 正行池田 葵土生 達哉渡邉 和幸 山本 匡希 浅山 明

検証者

外山 博文

設計番号

17992

●工事名

徳島県鳴門総合運動公園野球場改築工事のうち建築工事（第１工区）

●図面名

●図面番号

●縮尺

特 記

株式会社 梓設計 関西支社
一級建築士事務所登録 大阪（ワ）第３２３４号 一級建築士事務所登録 徳島県知事登録第１１０５０号

宮建築設計
MIYA   Architect's  Office

株式
会社一級建築士
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梅垣 大雅

A-155

1階雨水排水系統図

※特記なき限り横引き配管は合流しないものとする。

※室内を経由する配管は防露巻きt25を見込む。

上流下流

:集水桝の位置を示す

雨水算定表

階 符号 負担屋根面積A(㎡)

フィールド席 123 146.81
124 66.23
125 66.23
126 146.81

１階 127 20.41
128 31.86
129 23.69
130 23.69
131 31.86
132 20.41
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●縮尺

特 記

株式会社 梓設計 関西支社
一級建築士事務所登録 大阪（ワ）第３２３４号 一級建築士事務所登録 徳島県知事登録第１１０５０号

宮建築設計
MIYA   Architect's  Office

株式
会社一級建築士

第386121号

梅垣 大雅

A-156

ピット雨水排水系統図

※特記なき限り横引き配管は合流しないものとする。

※室内を経由する配管は防露巻きt25を見込む。

上流下流

:集水桝の位置を示す

：埋め戻し範囲


